

# ÅRSREDOVISNING

för

Kurera Sverige AB

Org.nr. 556901-8533

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christer Casselsjö, Styrelseledamot  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att, erbjuda patienter boende för tiden efter medicinsk behandling tills dess att de åter kan bo i hemmet, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva hälso- och sjukvårdsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom bedriva behandlingshem, boende och utbildning för ungdomar med därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också driva konsultation inom ovanstående.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	837 576	2 220 516	1 952 586	2 636 962
Resultat efter finansiella poster	-267 188	-785 971	-213 677	2 381 512
Soliditet (%)	88,46	83,96	85,27	84,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägaren har valt att dra ner på arbetet under året och därmed har nettoomsättningen minskat med över 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 025 229	-661 162	2 414 067
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		-661 162	661 162	0
Årets resultat			-1 434	-1 434
Belopp vid årets utgång	50 000	2 064 067	-1 434	2 112 633

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 064 067
Årets resultat	-1 434
	<hr/>
	2 062 633

Kurera Sverige AB  
Org.nr. 556901-8533

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 962 633</u>
	2 062 633

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		837 576	2 220 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>837 576</u>	<u>2 220 516</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-282 731	-803 052
Övriga externa kostnader		-342 333	-305 198
Personalkostnader	2	<u>-272 756</u>	<u>-672 905</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-897 820</u>	<u>-1 781 155</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-60 244	439 361
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-329 861	-37 492
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 985	14 667
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		100 000	-1 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-68</u>	<u>-2 507</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-206 944</u>	<u>-1 225 332</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-267 188	-785 971
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>340 000</u>	<u>290 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>340 000</u>	<u>290 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		72 812	-495 971
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 246	-165 191
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 434</u>	<u>-661 162</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 702 230	2 373 635
Andra långfristiga fordringar	4	29 200	29 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 731 430</u>	<u>2 402 835</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 731 430	2 402 835
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 000	94 688
Övriga fordringar		561 720	320 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 335	40 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>623 055</u>	<u>455 661</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 128 421	1 491 827
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 128 421</u>	<u>1 491 827</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 751 476	1 947 488
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 482 906</b>	<b>4 350 323</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	2 064 067	3 025 229
Årets resultat	-1 434	-661 162
Summa fritt eget kapital	2 062 633	2 364 067
<b>Summa eget kapital</b>	2 112 633	2 414 067
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 220 000	1 560 000
Summa obeskattade reserver	1 220 000	1 560 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	22 096
Övriga skulder	130 273	315 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	38 638
Summa kortfristiga skulder	150 273	376 256
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 482 906	4 350 323

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 273 635	4 273 580
	Inköp	0	50 055
	Försäljningar	-771 405	-50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 502 230</u>	<u>4 273 635</u>
	Ingående nedskrivningar	-1 900 000	-700 000
	Återförda nedskrivningar	300 000	0
	Årets nedskrivningar	-200 000	-1 200 000
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 800 000</u>	<u>-1 900 000</u>
	Redovisat värde	1 702 230	2 373 635

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>29 200</u>	<u>29 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>29 200</u>	<u>29 200</u>
	Redovisat värde	29 200	29 200

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kolmården

*Christer Casselsjö*  
Christer Casselsjö  
Verkställande direktör  
2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2025.

*Philip Sörensson*  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
